
avdelning namn e-mail

Förbundsstyrelsen Britta Lejon britta.lejon@st.org

Förbundsstyrelsen Peter Lennartsson peter.lennartsson@st.org

Förbundsstyrelsen Mikael Sandberg mikael.sandberg@st.org

Förbundsstyrelsen EvaLena Moser evalena.moser@st.org

Förbundsstyrelsen Linda Söderman linda.soderman@st.org

Förbundsstyrelsen Tom Johnson tom.johnson@st.org

Förbundsstyrelsen Thomas Åding thomas.ading@st.org

Förbundsstyrelsen Anneli Gårdbäck anneli.gardback@st.org

Förbundsstyrelsen Linus Ohlson linus.ohlson@st.org

Förbundsstyrelsen Ida Sjögren ida.sjogren@st.org

Förbundsstyrelsen Daniel Granath daniel.granath@st.org

Förbundsstyrelsen Siv Norlin siv.norlin@forsakringskassan.se

ST inom U och H Alejandra Pizarro Carrasco alejandra@st.su.se

ST inom U och H Marika Vesterberg marika.vesterberg@ltu.se

ST inom U och H Kjell Nilsson kjell.nilsson@soc.lu.se

ST inom U och H Niklas Andersson niklas.andersson@ki.se

ST inom U och H Per Bergman per.bergman@miun.se

ST inom U och H Maria Persson  maria.persson01@umu.se

ST inom U och H Sandra Hellstrand sandra.hellstrand@ibf.uu.se

ST inom U och H Yvonne Jonsson yvonne.jonsson@umu.se

ST inom U och H Victoria Sjöstedt victoria.sjostedt@hv.se

ST inom U och H Ingo Hölscher ingo.holscher@liu.se

ST inom U och H Lena Ahlberg lena.ahlberg@lnu.se

ST inom Försäkringskassan Emma Erak emma.erak@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Peter Karlsson peter.k.karlsson@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Eva Taavo eva.taavo@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Jenna Pajakoski jenna.pajakoski@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Johan Almén johan.almen@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Christel Lind christel.lind@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Kristina Varenblad Nordin kristina.varenblad.nordin@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Kalle Greiff kalle.greiff@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Timmy Lindqvist timmy.lindqvist@forsakringskassan.se

ST inom Arbetsförmedlingen Åsa Johansson asa.e.johansson@arbetsformedlingen.se

ST inom Arbetsförmedlingen Johan Eklund johan.eklund@arbetsformedlingen.se

ST inom Arbetsförmedlingen Anders Wikström anders.wikstrom@arbetsformedlingen.se

ST inom Arbetsförmedlingen Lena Adnell lena.adnell@arbetsformedlingen.se

ST inom Arbetsförmedlingen Lars Engelbrektson lars.engelbrektsson@arbetsformedlingen.se

ST inom Arbetsförmedlingen Jonas Styrman jonas.styrman@arbetsformedlingen.se

ST inom Arbetsförmedlingen Per Samuelsson per.samuelsson@arbetsformedlingen.se

ST inom Polisen Pär Renberg par.renberg@polisen.se

ST inom Polisen Ann Gustafsson Ann.Gustafsson@polisen.se

ST inom Polisen Cecilia Carlberg cecilia.carlberg@polisen.se

ST inom Polisen Therese Croner therese.croner@polisen.se

ST inom Polisen Angelica Hultgren angelica.hultgren@polisen.se

ST inom Polisen Robert Tkalcic robert.tkalcic@polisen.se

ST inom Polisen Helena Stjernman helena.stjernman@polisen.se
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ST inom Kriminalvården Joachim Danielsson Joachim.danielsson@kriminalvarden.se

ST inom Kriminalvården Jasminka Badurina jasminska.badurina@kriminalvarden.se

ST inom Kriminalvården Staffan Hederberg Staffan.Hederberg@kriminalvarden.se

ST inom Kriminalvården Ulrika Wahlbäck ulrika.wahlback@kriminalvarden.se

ST inom Kriminalvården John Lundell John.Lundell@kriminalvarden.se

ST inom Skatteverket Nils-Owe Nilsson nils-owe.nilsson@skatteverket.se

ST inom Skatteverket Henrik Ottestig henrik.ottestig@skatteverket.se

ST inom Skatteverket Jeanette Forsgren jeanette.forsgren@skatteverket.se

ST inom Skatteverket Cecilia Boström cecilia.bostrom@skatteverket.se

ST inom Skatteverket Chatarina Svedhult chatarina.svedhult@skatteverket.se

ST inom Trafikverket Ola Längkvist ola.langkvist@trafikverket.se

ST inom Trafikverket Marie Thorslund marie.thorslund@trafikverket.se

ST inom Trafikverket Fredrik Enér fredrik.ener@trafikverket.se

ST inom Trafikverket Bengt Gruvman bengt.gruvman@trafikverket.se

ST inom Migrationsverket Sanna Norblad sanna.norblad@migrationsverket.se

ST inom Migrationsverket Catharina Backelund catharina.backelund@migrationsverket.se

ST inom Migrationsverket Fredrik Bergman fredrik.bergman@migrationsverket.se

ST inom Migrationsverket Linda Ivung linda.ivung@migrationsverket.se

ST inom Spårtrafiken Tora Nordahl tora.nordahl@spartrafik.se

ST inom Spårtrafiken Måns Wallin mans.wallin@spartrafik.se

ST inom Spårtrafiken ej anmäld

ST inom Spårtrafiken ej anmäld

ST inom PostNord Mikael Olseén mikael.olseen@postnord.com

ST inom PostNord Per-Åke Alenius per-ake.alenius@postnord.com

ST inom PostNord Theresia Dissel theresia.dissel@postnord.com

ST inom Sveriges Domstolar Jimmy Helgsten jimmy.helgsten@dom.se

ST inom Sveriges Domstolar Marie-Louise Dolk Pallin marie-louise.dolk@dom.se

ST inom Sveriges Domstolar Monica Baxter monica.baxter@dom.se

ST inom Länsstyrelserna Christine Kvarnstrand christine.kvarnstrand@lansstyrelsen.se

ST inom Länsstyrelserna Una Modig una.modig@lansstyrelsen.se

ST inom Länsstyrelserna Susanne Ekström susanne.ekstrom@lansstyrelsen.se

ST inom SiS Thord Jansson thord.jansson@stat-inst.se

ST inom SiS Stefan Eriksson stefan.eriksson@stat-inst.se

ST inom SiS Jenny Kingstedt jenny.kingstedt@stat-inst.se
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ST inom Regeringskansliet Jan Wahlström jan.wahlstrom@regeringskansliet.se

ST inom Regeringskansliet Karina Åbom-Engberg karina.abom-engberg@regeringskansliet.se 

ST inom Regeringskansliet Susanna Wiener susanna.wiener@regeringskansliet.se

ST inom Lantmäteriet Jeanette Norman jeanette.norman@lm.se

ST inom Lantmäteriet Jeanette Väfors jeanette.vafors@lm.se

ST inom Lantmäteriet Johan Peterson johan.petersson@lm.se

ST inom Flygledningen Rikard Lekting rikard.lekting@lfv.se

ST inom Flygledningen David Johansson david.johansson@lfv.se

ST inom Flygledningen Ulrika Törnell ulrika.tornell@lfv.se

ST inom Kronofogden Malin Almkvist Klaesson malin.almkvist.klaesson@kronofogden.se

ST inom Kronofogden Susanna Andersson susanna.andersson@kronofogden.se

ST inom SSC Annika Andersson annika.andersson@statenssc.se

ST inom SSC Lars Lindgren lars.lindgren@statenssc.se

ST inom Swedavia Robert Olsson robert.olsson@swedavia.se

ST inom Swedavia Niyousha Mohammadi Niyousha.mohammadi@swedavia.se

ST inom Kultursektorn Anna Forslund Anna.Forslund@riksarkivet.se

ST inom Kultursektorn Johan Larje j.larje@modernamuseet.se

ST inom Pensionsmyndigheten Ann-Christine Jonsson ann-christine.jonsson@pensionsmyndigheten.se

ST inom Pensionsmyndigheten Helena Blomkvist helena.blomkvist@pensionsmyndigheten.se

ST inom Transportstyrelsen Anna Malmborg anna.malmborg@transportstyrelsen.se

ST inom Transportstyrelsen Gunilla Ejeskog gunilla.ejeskog@transportstyrelsen.se

ST inom CSN Ulrica Fagerberg ulrica.fagerberg@csn.se

ST inom CSN Lena Säveland lena.saveland@csn.se

ST inom Lantbruksuniversitetet Lotta Olsson lotta.olsson@slu.se

ST inom MSB Jan Fenelius jan.fenelius@msb.se

ST inom SCB Kristen Näsen Krister.Nasen@scb.se

ST inom Åklagarmyndigheten Pernilla Adolfsson Pernilla.Adolfsson@aklagare.se

ST inom Sjöfartsverket ej anmäld

ST inom Skogsstyrelsen Magnus Fürst magnus.furst@skogsstyrelsen.se

ST inom Bolagsverket Terése Sörfelt terese.sorfelt@bolagsverket.se

ST inom Säkerhetspolisen ej anmäld

ST inom Jordbruksverket Kelesh Hussein kelesh.hussein@jordbruksverket.se

ST inom SIDA Ulrika Holmström ulrika.holmstrom@sida.se

ST inom Tillväxtsverket Sara Jonasson sara.jonasson@tillvaxtverket.se

ST inom SMHI Christina Sverker christina.sverker@smhi.se

ST inom Riksdagen Anneli Löfling anneli.lofling@riksdagen.se

ST inom Läkemedelsverket Jenny Jansson jenny.m.jansson@lakemedelsverket.se

ST inom Arbetsmiljöverket Marita Jonsson marita.jonsson@av.se

ST inom FOI Magnus Lindström magnus.lindstrom@foi.se

Valkorpen Håkan Bodin hakan.bodin@prv.se

Valkorpen Katharina Holmén katharina.holmen@si.se

Valkorpen Michael Wallin michael.wallin@ssm.se

Valkorpen Peter Karlberg peter.karlberg@skolverket.se

Valkorpen May Nilsson may.nilsson@kb.se

Valkorpen Robert Nuse robert.nuse@ekobrottsmyndigheten.se

Valkorpen Ulrika Färnström ulrika.farnstrom@boverket.se

Valkorpen Mikael Hedenheim mikael.hedenheim@svk.se
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